Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2013 года № 1227-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА МЕСТАМИ В ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2011-2013 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 8 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА № 1424-ПА
В целях удовлетворения потребностей населения Шелеховского муниципального района в местах в дошкольные образовательные учреждения и обеспечения доступности дошкольного образования, руководствуясь ст.ст. 7, 15, 17, 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение детей дошкольного возраста местами в дошкольных образовательных учреждениях Шелеховского района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 8 декабря 2010 года № 1424-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение детей дошкольного возраста местами в дошкольных образовательных учреждениях Шелеховского района на 2011-2013 годы» (согласно приложению).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Я.В. Соболь.
Мэр
Шелеховского муниципального района

А.Ю. Лобанов
Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от 11.07.2013 № 1227-па
Изменения

в ведомственную целевую программу

«Обеспечение детей дошкольного возраста местами

в дошкольных образовательных учреждениях Шелеховского района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 8 декабря 2010 года № 1424-па

1. В паспорте программы:

1) в строке «Целевые индикаторы и показатели» цифры «94 637,8» заменить цифрами «95 637,8»;
2) в строке «Объёмы и источники финансирования Программы – всего, в т.ч. по годам»:

1) цифры «35 151,8» заменить цифрами «36 151,8»;
2) цифры «6 248,0» заменить цифрами «7 248,0»;
2. В разделе VI «Методика оценки эффективности программы» цифры «94 637,8» заменить цифрами «95 637,8»;
3. таблицу «Основные мероприятия ведомственной целевой программы на 2013» дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«

	9.
	Строительство быстровозводимого детского сада в рабочем поселке Большой луг
	98 мест
	Управление образования
	привязка проекта быстровозводимого детского сада
	226
	МБ – 1 000,0 тыс. руб.

	Заключение муниципального контракта в соответствии с действующим законодательством

	Типовой проект быстровозводимого детского сада

	Итого по мероприятию:
	МБ – 1 000,0 тыс. руб.

»;
4. строку «Всего по 2013 году» изложить в следующей редакции:

«

	Всего по 2013 году:
	125 мест

	МО – 7 248,0 тыс. руб.

»;
5. в строке «Итого по программе» цифры «94 637,8» заменить цифрами «95 637,8».
Начальник управления образования, молодежной политики и спорта

Т.Л. Чернявская